別紙１
説明会参加申込書
年　　月　　日
　読谷村長　石嶺傳實　殿
所　在　地
団　体　名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　読谷村健康増進センターの指定管理者の説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。
記
	団体名

	参加者氏名

※この申込書は、募集要項のとおり事前に読谷村役場・健康推進課へ直接提出か、メールまたはＦＡＸにて提出してください。